6
1 HANDtAkEls   elephant handtakels
1
Elephant H100 handtakel
De Elephant H100 is een robuust handtakel voor zwaar en zeer intensief gebruik waarbij veiligheid, ergo-
nomie en weinig bedieningskracht voorop staan.
Kenmerken
 - Weinig bedieningskracht bij maximale belasting door gelagerde assen.

 - Elke andere hijshoogte en bedieningshoogte is ook mogelijk.
type Veilige werklast
(kg)
handkracht max.
(kg)
lastketting dxt
(mm)
aantal parten handketting
dxt
(mm)
Bouwhoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
artikelnummer
H100-500KG 500 22 5,0 x 15,0 1 5,0 x 23,6 277 9 0100001
H100-1000KG 1.000 26 6,3 x 19,1 1 5,0 x 23,6 303 11.4 0100003
H100-1600KG 1.600 34 7,1 x 21,0 1 5,0 x 23,6 338 14.7 0100005
H100-2000KG 2.000 34 8,0 x 24,2 1 5,0 x 23,6 379 21 0100007
H100-3100KG 3.100 36 7,1 x 21,0 2 5,0 x 23,6 516 24 0100009
H100-5000KG 5.000 36 9,0 x 27,2 2 5,0 x 23,6 613 39.5 0100011
type a
(mm)
B
(mm)